Financieel jaarverslag Odini Malawi Stichting 2014

Balans per 1 januari 2014
Donaties 2014

Totaal

Uitgaven 2014:

Schoolgeld sponsorkinderen Malawi

Extra salarissen medewerkers in Malawi i.v.m gift
Grootmoederproject

Onderhoud winkel, vernieuwing dak

Waterproject in het Zuiden bij Mulanje

Waterproject bij Blantyre

Totaal

Kosten

Website
Betalingsverkeer

Totaal

Totaal: Balans per 1 januari 2015

3046,31
26.011,95

29.058,26

4000,00
400,00
600,00

1000,00

10.000,00

5.000,00

21.000,00

48,34
106,23

154,57

7.903,69



